



**அரசு கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி),
தாந்தோன்றிமலை, கரூர் - 639 005**



**தேசிய தர மதிப்பீட்டுக்குமுன் B++ அங்கீகாரம் பெற்றது
பாரதிதாசன் பல்கலைக் கழகத்துடன் இணைவு பெற்றது**

**முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான
ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித் திட்ட அறிக்கை**



பெறுநர்

கல்லூரிக் கல்வ் ஆணையர் அவர்கள்

கல்லூரிக் கல்வ் இயக்ககம்

சென்னை



ஒருங்கிணைந்த அறிக்கை (Consolidated Report)

பயிற்சி நாள்: 30.06.2025 முதல் 07.07.2025 வரை

முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான முதல் நாள் அறிமுகப் பயிற்சி அறிக்கை

கரூர் தாந்தோணிமலை அரசு கலைக்கல்லூரி(தன்னாட்சி)யில் 2025 - 2026ஆம் கல்வியாண்டில் சேர்க்கை பெற்றுள்ள முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான அறிமுகப் பயிற்சி வகுப்புகள் கல்லூரிக் கல்வி ஆணையர் அவர்களின் அறிவுறுத்தலின்படி 30.06.2025 முதல் 07.07.2025 வரை மிகச் சிறப்பாக நடைபெற்றன.

30.06.2025 அன்று முதல் நாள் நிகழ்வு நான்கு அமர்வுகளாக நடைபெற்றது. கல்லூரி முதல்வர் முனைவர் க.ராதாகிருஷ்ணன், துறைத்தலைவர்கள், பேராசிரியர்கள், அலுவலகப் பணியாளர்கள் ஆகியோர் மாணவ, மாணவியர் அனைவருக்கும் கடலை மிட்டாய், ரோஜாப்பூ, நோட்டுப் புத்தகம், பேனா, கோப்பு (File) ஆகியவற்றை வழங்கியதுடன், சிவப்புக் கம்பளம் விரித்து, மேள தாளங்கள் முழங்க மாணவர்களை இன்முகத்துடன் வரவேற்று மகிழ்ந்தனர்.

காலை 10 மணிக்குத் தொடங்கிய முதல் அமர்வை மதிப்பிற்குரிய கரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் திரு.மீ.தங்கவேல்,இ.ஆப.. அவர்கள் தலைமை தாங்கித் தொடங்கி வைத்தார். மேலும், கல்வியின் அவசியம் குறித்தும், உயர்கல்வியை மேம்படுத்துவதற்காகவும், மாணவர்கள் அனைவரையும் உயர்கல்வி பயிலச் செய்வதற்காகவும் தமிழக அரசு செயல்படுத்தி வரும் பல்வேறு திட்டங்கள் குறித்தும் மிகச் சிறப்பாக எடுத்துக் கூறினார்.

இரண்டாவது அமர்வில் தமிழ்நாடு மற்றும் பாண்டிச்சேரி நுகர்வோர் குழுக்களின் கூட்டமைப்பின் பெருந்தலைவர் திரு.க.க..சொக்கலிங்கம் அவர்கள் நுகர்வோருக்கான சட்டங்கள் குறித்தும், அன்றாடம் நாம் பயன்படுத்தும் பொருள்களில் உள்ள கலப்படங்கள் குறித்தும், அவற்றைக் கண்டறிவது குறித்தும் பேராசிரியர்களுக்கும் மாணவர்களுக்கும் எளிதில் புரியும் வகையில் தெளிவாக விளக்கினார்.

மூன்றாவது அமர்வில் கலால் துறையின் உதவி ஆணையர் திரு.K..கருணாகரன் அவர்கள் மாணவர்களின் எதிர்காலத்தைப் பாதிக்கும் போதைப் பொருள்களால் உடல் மற்றும் மன நலனில் ஏற்படும் பாதிப்புகள் குறித்து மாணவர்களுக்குத் தெளிவாக விளக்கினார். மேலும், புத்தகம் வாசிப்பால் ஏற்படும் நன்மைகள் பற்றியும் எடுத்துரைத்தார்.

நான்காவது அமர்வில் கரூர் மாவட்ட சைபர் க்ரைம் காவல் ஆய்வாளர் திருமதி T.பரிமளாதேவி அவர்கள், சைபர் குற்றங்கள் குறித்து மாணவர்களுக்கு விரிவாக எடுத்துக் கூறி, அலைபேசியைக் கவனமாகக் கையாள வேண்டியதன் அவசியம் குறித்து மாணவர்களுடன் கலந்துரையாடினார்.

மேள தாளத்துடன் முதலாமாண்டு மாணவர்கள் மற்றும் அவர்களது
பெற்றோர்களை மகிழ்வோடு வரவேற்ற இனிய நிகழ்வு



**முதலாமாண்டு மாணவர்கள் மற்றும் அவர்களது
பெற்றோர்களை ரோஜாம் பூக்கள் கொடுத்து வரவேற்ற நிகழ்வு**





Government Arts College (Autonomous)

Thanthonimalai, Karur - 639 005, Tamil Nadu.

Nationally Accredited By NAAC with 'B++' Grade (4th Cycl)

An Autonomous Grade-I College Affiliated to Bharathidasan University, Tiruchirappalli-24)



1st Year Induction Program

2025

30.06.2025

@

10.00 am

Venue:

Auditorium



Chief Guest

Thiru. M. THANGAVEL, I.A.S.

District Collector

Karur

**Principal, Faculties,
Non-Teaching Staff and Students**

அமர்வு 1: 30.06.2025

**நிகழ்வின் தொடக்கமாக தமிழ்த்தாய் வாழ்த்து மற்றும்
கல்லூரி முதல்வர் முனைவர் க.ராதாகிருஷ்ணன் அவர்களின் வரவேற்புரை**



அமர்வு 1: 30.06.2025

மாவட்ட ஆட்சியர் உயர்திரு. மீ.தங்கவேல், இ.ஆ.ப. அவர்களின் சிறப்புரை



அமர்வு 1: 30.06.2025

**மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கு நோட்டு,பேனா
அடங்கிய கோப்புகளை வழங்கிய இனிய நிகழ்வு**





Since 1966

Government Arts College (Autonomous)

Thanthonimalai, Karur - 639 005, Tamil Nadu.

Nationally Accredited By NAAC with 'B++' Grade (4th Cycle)

An Autonomous Grade-I College Affiliated to Bharathidasan University, Tiruchirappalli-24



1st Year Induction Program



30.06.2025

@

11.30 am

Venue:

Auditorium



Chief Guest

Dr. K.K. CHOCKALINGAM

Chairman,

Federation of Consumer Organization

Tamil Nadu and Pondicherry

Principal, Faculties,

Non-Teaching Staff and Students

அமர்வு 2 : 30.06.2025

தமிழ்நாடு மற்றும் பாண்டிச்சேரி நுகர்வோர் குழுக்களின் கூட்டமைப்பின்
பெருந்தலைவர் திரு.க.க..சொக்கலிங்கம் அவர்களின் கருத்துரை







Government Arts College (Autonomous)

Thanthonimalai, Karur - 639 005, Tamil Nadu.

Nationally Accredited By NAAC with 'B++' Grade (4th Cycle)

An Autonomous Grade-I College Affiliated to Bharathidasan University, Tiruchirappalli-24



1st Year Induction Program

2025

30.06.2025

@

02.00 pm

Venue:

Auditorium



Chief Guest

Thiru.K.KARUNAKARAN

Assistant Commissioner (Excise)

Karur

**Principal, Faculties,
Non-Teaching Staff and Students**

அமர்வு 3 : 30.06.2025

**கலால் துறையின் உதவி ஆணையர் திரு.K..கருணாகரன் அவர்கள்
முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கு வழங்கிய கருத்துரை**





Government Arts College (Autonomous)

Thanthonimalai, Karur - 639 005, Tamil Nadu.

Nationally Accredited By NAAC with 'B++' Grade (4th Cycle)
An Autonomous Grade-I College Affiliated to Bharathidasan University, Tiruchirappalli-24



1st Year Induction Program



30.06.2025

**@
03.30 pm**

**Venue:
Auditorium**



Chief Guests

Tmt. T. PARIMALADEVI

**Inspector of Police
Cyber Crime Wing**

Karur

**Principal, Faculties,
Non-Teaching Staff and Students**

அமர்வு 4 : 30.06.2025

கரூர் மாவட்ட சைபர் க்ரைம் காவல் ஆய்வாளர் திருமதி T.பரிமளாதேவி அவர்கள் சைபர் குற்றங்கள் குறித்து மாணவர்களுக்கு கருத்துரைத்த நிகழ்வு





DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION



DAY - I



DAY - II



DAY - III



DAY - IV



DAY - V



DAY - VI

Day 1 -30.06.2025 : முதலாம் ஆண்டு மாணவர்களை கல்லூரி சார்பாக கலையரங்கத்தில் அவர்களுக்கு சிறப்பு விருந்தினர் முனைவர் சொக்கலிங்கம் அவர்கள் முன்னிலையில் சிறப்பு நிகழ்ச்சி ஏற்பாடு செய்யப்பட்டிருந்தது அதில் நுகர்வோர் பயன்பாடு மற்றும் நுகர்வோர் சட்டங்களை பற்றி சிறப்பு விருந்தினர் சிறப்புரையாற்றினார்.

Day 2 - 01.07.2025 : தமிழ் துறை பேராசிரியர்கள் சுந்தரம் மற்றும் சுப்பிரமணி ஆகிய இரு பேராசிரியர்கள் முதலாம் ஆண்டு மாணவர்களிடையே தமிழில் தொன்மையை பற்றி மாணவர்களுடன் கலந்துரையாடினார்கள்.

Day 3 - 02.07.2025: நமது கல்லூரியில் செயல்பட்டு வரும் கூடுதல் பாடத்திட்டம் (PART V) பற்றி வரலாற்று துறை பேராசிரியர் மற்றும் நாட்டு நலப்பணித் திட்ட அலுவலர் முனைவர் முருகன் அவர்கள் மாணவர்களுடன் கலந்துரையாடி சிறப்பித்தார்.

Day 4 - 03.07.2025: நமது கல்லூரியில் தமிழக அரசால் மாணவ மாணவிகளுக்கு வழங்கப்பட்டு வரும் கல்வி உதவித்தொகை (SCHOLARSHIP) பற்றி விழிப்புணர்வு மாணவ மாணவர்களுக்கு ஏற்படுத்தப்பட்டது அதற்குத் தேவையான விஷயங்களை ஏற்பாடு செய்து கொள்ளுமாறு மாணவர்களுக்கு அறிவுறுத்தப்பட்டது.

Day 5: 04.07.2025: மாணவருக்கு தமிழக அரசால் அறிவிக்கப்பட்டுள்ள புதுமைப்பெண், தமிழ் புதல்வன் ஆகிய திட்டங்களைப் பற்றி முனைவர் பார்த்திபன் ஆங்கிலத்துறை பேராசிரியர் அவர்கள் மாணவ மாணவிகளிடையே கலந்துரையாடினார்

Day 6: 07.07.2025: பொருளியல் துறை பேராசிரியர் முனைவர் மணவாளன் அவர்கள் போட்டித் தேர்வுகள் குறித்த விழிப்புணர்வு கருத்துக்களையும், எவ்வாறு போட்டித் தேர்வுகளை எதிர்கொள்வது குறித்து மாணவ, மாணவியருக்கு எளிதாக புரியும்படி விளக்கிக் கூறினார்.

DEPARTMENT OF COMPUTER APPLICATIONS (BCA)



Day - I



Day - II



Day - III



Day - IV



Day - V



Day - VI

Day – I: 30.06.2025

The session was designed to orient first-year BCA students with the organizational setup of the college, facilities available in the college campus.

Day – II: 01.07.2025

The session successfully set a motivational tone for the academic year. The speech by the HOD helped the students feel seen, supported, and inspired. It laid a solid foundation of respect, discipline, curiosity, and passion qualities essential for thriving in the field of Computer Science.

Day – III: 02.07.2025

Dr. V. Murugan's lecture provided an important moral and civic foundation for the new BCA students. It reminded them that education is not just about skill-building, but also about becoming responsible citizens who contribute positively to society.

Day – IV: 03.07.2025

Students actively engaged in the session, asking questions about safety apps, counseling services, and preventive actions. The inclusive and empathetic tone encouraged open conversations, particularly among female students.

Day – V: 04.07.2025

Students actively participated by asking questions about the best certifications, how to prepare for competitive exams, and tips for balancing studies and skill-building. The session was well received and inspiring.

Day – VI: 07.07.2025

The session was interactive, with students sharing their concerns and queries. Ms. Varshini answered questions about when and how to seek counselling and stressed the confidentiality and support available.

DEPARTMENT OF BOTANY



Day -I



Day -II



Day -III



Day -IV



Day -V



Day -VI

DAY – I (30.06.2025) :He stressed that excessive cell phone use can impede cognitive development, advising students to maintain a healthy balance between technology and intellectual pursuits.Emphasizing the importance of a drug-free lifestyle, **Mr. Karunakaran** cautioned students against the dangers of addiction, encouraging them to make informed choices that would positively impact their future.

DAY – II (01.07.2025) : On 1.7.25, **Mr. Balaji** (CEO, ICROP FOUNDATION, KARUR) delivered a special lecture on the topic of Farming 5.0 for the first year students of the Department of Botany.

DAY – III (02.07.2025) :On 02.7.25, **Dr. A. Saravanan**, Associate Professor of Botany, Govt. Arts College, Karur 05. delivered a special lecture on the topic of Semester Structure, Project, Internships etc.

DAY – IV (03.07.2025) : On 03.07.25, Health Hygiene Lecture: **Dr. T. Vijithra from Vijay Hospital** delivered a comprehensive lecture on health hygiene, emphasizing its importance for students.On 03.07.25, College Extension Activities: **Dr. R. Jeyaprakash** shared insights into the college's extension activities, highlighting opportunities for student involvement.On 03.07.25, Scholarship Schemes: **Dr. S. Dineshkumar and Dr. V. Prabakaran** discussed state and national scholarship schemes, providing valuable information for students.

DAY – V (04.07.2025) : On 04.07.25, "The induction program for students from the Botany and Zoology departments was a resounding success, featuring two enlightening sessions that provided valuable insights into career opportunities and holistic well-being. The program commenced with a presentation by Mr. Jegan, Chemical and Metallurgical Dept., Superintendent, Southwrn Railway, Tricgy, who shed light on the vast array of career opportunities available to biology students.

DAY – VI (07.07.2025) : "The final day (07.07.25) of the induction program for first-year Botany students concluded with an informative address by **Dr. G. Jahirhussain**, Deputy Controller of Examinations and N & D Head i/c, GAC, Karur. He emphasized the importance of understanding the course structure, Continuous Internal Assessment (CIA) procedures, and maintaining discipline throughout the academic journey."



அரசு கல்வியை கல்லூரி முதலாக்கியது

தான்தோன்றிமலை, கரூர்-639 005

ஒவ்வாறு கல்விக்கெழுந்த B.A. அறிவார்ம்வற்றை
மாந்திராவி மயங்கவை அருத்தரம் இவை வற்றை



2025 - 26ஆம் கல்வியாண்டு

முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான ஒரு வார கால
அறிமுகப் பயிற்சித்திட்ட கருத்துக் கேட்புப் படிவம் (Feedback Form)

மாணவரின் பெயர் : Thilindora.G

வகுப்பு & துறை : B.Sc (Botany).

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் தொடர்பான மாணவரின் கருத்து :

The Program Conducted on last week
was very helpful to me. especially the ncc Poole,
and the LEO Club are inspiring me. The Teachers
working in this collage are very humble
and polite. They inspiring day by day in
the classes.

31/6/2025

மாணவரின் கையொப்பம்

தேதி



தமிழ்நாடு கல்வித் துறை

தான்தோன்றிமலை, கரூர்-639 005

தமிழ்நாடு கல்வித் துறை
தமிழ்நாடு கல்வித் துறை



2025 - 26ஆம் கல்வியாண்டு

முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான ஒரு வார கால
அறிமுகப் பயிற்சித்திட்ட கருத்துக் கேட்புப் படிவம் (Feedback Form)

மாணவரின் பெயர் : க.நந்தினி.

வகுப்பு & துறை : தாவரவியல்

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் தொடர்பான மாணவரின் கருத்து :

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் எனக்கு மிகவும் பயனுள்ளதாக இருந்தது. நான் நிறைய புதிய தகவலை தெரிந்து கொண்டேன். முதல் நாளில் மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் வாழ்க்கைக் கிண்டி எனக்கு வித்தார். Icrop 0.5 என்ற கலைப்பில் நவீன தொழில்நுட்பம் கொண்டு வேளாண்மை செய்வது எப்படி என்று சிறப்புறையாற்றினார். உடல்நல ஆரோக்கியம் பற்றி மருத்துவர் கூறினார். உணர்ச்சிதானாக குறித்து தாவரவியல் பேராசிரியர்கள் கூறினார்கள். கடைசி நாளில் சித்த மருத்துவர் அவர்கள், மன அழுத்தம், பஞ்ச புதம், முத்திரைகளை எங்களுக்கு சொல்லி தந்தார்கள். முத்திரை பெயர் : ஆகாஷ் முத்திரை சின்ன முத்திரை. சினைவருக்கும் என் மனமார்ந்த நன்றிகள் நன்றி.

க.நந்தினி 01/07/2025.

மாணவரின் கையெழுத்து

தேதியுடன்

DEPARTMENT OF B.COM. (COMPUTER APPLICATIONS)



DAY - I



DAY - II



DAY - III



DAY - IV



DAY - V



DAY - VI

Day 1 - 30. 06. 2025 : Dr.K.K.Chokkalingam Consumer Court judge - Consumer Awareness.

Day 2 - 01.07.2025 : Dr.P.Maran and Dr. V. Murugan - History of Tamilnadu, NSS Orientation.

Day 3 - 02.07.2025: Dr.C.Suresh and Dr. A.Archana -Management Thoughts and English literature & drama.

Day 4 - 03.07.2025: Dr. A.Periyasamy- Competitive Exams.

Day 5 - 04.07.2025: Prof.K.Kangambal and Prof.Sivasamy - HR Practice and Human Resource Management.

Day 6 - 07.07.2025: Dr.C.MANIVEL - About Professional courses like CA and ICWA and ACS, MBA.

DEPARTMENT OF COMMERCE

Government Arts College (A), Karur - 5.
PG & Research Department of Commerce
1st year B.Com Orientation Program, 01/07/2025



Karur, Tamil Nadu, India
Karur, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.934118° Long 78.088674°
01/07/2025 10:06 AM GMT +05:30



Thanthoni, Tamil Nadu, India
38/86/2, Rayanur Rd, Vella Goundan Nagar, Rayanur,
Karur, Thanthoni, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.935936° Long 78.084626°
01/07/2025 10:38 AM GMT +05:30

Government Arts College (A), Karur - 5.
PG & Research Department of Commerce
1st year B.Com Orientation Program, 02/07/2025



Karur, Tamil Nadu, India
Karur, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.933567° Long 78.088632°
02/07/2025 09:19 AM GMT +05:30



Karur, Tamil Nadu, India
Karur, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.933607° Long 78.088663°
02/07/2025 09:57 AM GMT +05:30

Government Arts College (A), Karur - 5.
PG & Research Department of Commerce
1st year B.Com Orientation Program, 03/07/2025



Karur, Tamil Nadu, India
Karur, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.93356° Long 78.088548°
03/07/2025 10:36 AM GMT +05:30



Karur, Tamil Nadu, India
Karur, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.933562° Long 78.088564°
03/07/2025 09:04 AM GMT +05:30

Government Arts College (A), Karur - 5
PG & Research Department of Commerce
1st Year B.Com Orientation Program 04/07/2025



Karur, Tamil Nadu, India
Karur, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.933628° Long 78.08863°
04/07/2025 08:46 AM GMT +05:30



Karur, Tamil Nadu, India
Karur, Tamil Nadu 639007, India
Lat 10.933593° Long 78.088542°
04/07/2025 10:07 AM GMT +05:30

Day-II :01.07.25

- In the First session Dr.N.Shanmugam, HOD of Commerce, explained the GACK Past and Present, Vision and Mission , Departments and Courses.
- In the Second session Dr.K.Gobinath and Dr.S.Soundarya Guest Lecturer of English, they took lessons about Self Introduction and interactive Session.
- In the Third session , students went to campus tour .
- In the Fourth session , Introducing Department staffs to students.

Day-III :02.07.25

- In the First session Dr.N.Shanmugam, HOD of Commerce . to delivered an enlightening the session on Carrier Guidance and Placement., Examination and Evaluation Pattern.
- In the Second session Dr.P.Maran Assistant Professor,Department of History, GAC – Karur -5 , He sparked interest in joining the sports.
- In the Third session Dr.M.Nousath, Associate Professor ,Department of English,GAC - Karur -5 to delivered her valuable speech about Breaking Barriers through English
- In the Fourth session , II.M.Com Students interaction with the first year students.

Day-IV :03.07.25

- In the First session Mr.Madhavan MBA.,LLB Advocate. Kaur. To explained and gave the awareness about Anti-ragging, Anti-drug, and Anti-sexual harassment.
- In the Second session M.Vignesh (Alumni),B.Com(CA),CA(I),CMA(I),Sree Vinayaga Associates & Institute,Karur.To delivered a idea about CMA & CA Foundations course and persuade the students will join the above courses.
- In the Third session Dr.S.Vidhya Guest Lecturer , to explained the importance of Government Schemes, Scholarship and Students welfare Resources.
- In the Fourth session Dr.S.Saranya Guest Lecturer ,Department of Commerce, to explained about Academic, Calendar, Course Registration, Course Structure and Curriculum design

Day-V :04.07.25

- In the First session Dr.K.Poongodi,Guest Lecturer,Department of Commerce, to delivered a topic of Grievance Redressal mechanism
- In the Second session , Dr.T.Dharmendran,Guest Lecturer, Department of Commerce, to gave a awareness of Students Safety Drive and explained of Extension Activities and Service cells.
- In the Third session Dr.K.Vanathi , Guest Lecturer, Department of Commerce, interacted with the students in topic of Student Support System.
- In the Fourth session Ms.V.Ellakiya and Ms.G.Pavithra Guest Lecturer of Commerce, to conducted games and Puzzels to cheer up among with students.

DEPARTMENT OF CHEMISTRY



Day - I



Day - II



Day - III



Day - IV



Day - V



Day - VI

Day – I : 30.06.2025

Thiru T. Prabhakaran, ASP Cyber Crime, and Tmt. T. Parimaladevi, Inspector of Cyber Crime in Karur, who discussed their experiences related to public engagement, self-concept, and self-discipline with the students. Lastly, the staff from the Zoology department organized a campus tour and gave a presentation about the department and its faculty.

Day – II : 01.07.2025

In the first session, Dr. P. Muthukumar explained the importance of chemistry in everyday life and industrial aspects and the students eagerly participated in the discussion. In the second session, Dr. P. Sivajeyanthi, explained the Curriculum, Examination and Evaluation pattern including the internal and external assessment and practicals.

Day – III : 02.07.2025

Dr. T. Deepa, delivered an enlightening session on Women safety, Student well being, Health and Hygiene. She explained the importance of “Kavalan App”. In the second session, Mr. Sakthivel, delivered an importance of competitive exams in TNPSC and UPSC examinations. The students are eagerly participated in the discussion.

Day – IV : 03.07.2025

In the first session, Dr. M. Gowri explained the Anti-Ragging, Anti Sexual Harassment, Anti Drug Awareness, Grievances Redressal Systems and benefits in the society. The students eagerly participated in the discussion. In the second session, Dr. P. Manimaran, explained the College Rules and Regulations for students.

Day – V : 04.07.2025

In the first session, Dr. M. Vishnudevan, highlighted the significance of JAM and inspired students about the value of chemical education and research. Additionally, he gave a talk regarding the employment prospect for students who peruse chemistry job in textile and pharmaceutical industries. In the second session, Mr. R. Jegan presented on employment opportunities in the Southern Railway Department. The students actively asked questions and enthusiastically cleared their doubts.

Day – VI : 07.07.2025

In the first session, In the first session, Dr. R. Srinivasan, gave an instruction to the students how to behave inside the laboratory. In the second session, Dr. M. Ganga, gave Lecture on chemical safety, she explained how to handle in the toxic chemicals in the laboratory.

DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE



Day - I



Day - II



Day - III



Day - IV



Day - V



Day - VI

Day – I : 30.06.2025

The session was designed to orient first-year students with the organizational setup of the college, facilities available in the college campus.

Day – II: 01.07.2025

Students engaged actively, clarifying doubts about administrative procedures, course requirements, and available support services. The session helped reduce confusion and build confidence in managing their academic journey.

Day – III: 02.07.2025

Mr. N. Subramanian's session on Psychological Counselling was a valuable part of the orientation program. It sensitized Computer Science students to mental health issues and motivated them to prioritize their psychological wellbeing alongside academic success.

Day – IV: 03.07.2025

Students participated actively, asking about daily routines, home remedies, and managing stress. Many appreciated the emphasis on naturopathy as a complementary approach alongside modern medicine.

Day – V: 04.07.2025

The inspirational talk by alumnae, was impactful and energizing for the new batch of Computer Science students. It provided them with role models and practical guidance, fostering a growth mindset essential for success in the competitive field of computer applications.

Day – VI: 07.07.2025

The speaker explained puthumai penn, Tamilputhalvan, Naan Mudhalvan and other government schemes in Tamil Nadu aims to enhance the skills of the state's youth, making them industry-ready and employable. It provides technical, vocational, soft skills, and leadership training, along with holistic education, through partnerships with academic institutions and industries.

DEPARTMENT OF ECONOMICS



Day - I



Day - II



Day - III



Day - IV



Day - V



Day - VI

Day- I (30.06.2025)

Campus Tour – Students visited many places which include Student Cooperative Store, College Office COE office in our institute. They were accompanied by Department Staff.

Day-2 (01.07.2025)

Self Introduction: Interaction of Teaching Staff in Economics and I B.A Students was held on the second day of the Orientation Programme. The students had introduced themselves about their past study and future aspiration.

Day 3: (02.07.2025)

Expert Address: Dr.R. Indhumathi Former Head of the Department of Economics, GAC Karur was the chief guest. She illuminated the students on the scope and future opportunities of studying the subject of Economics.

Day-4 (03.07.2025)

Health Awareness Program: As part of the Orientation Schedule on the fourth day, Dr.C.KaviTha, Siddha Medicine, Govt. Medical College, Karur participated as a chief guest. She gave an eye opening lecture session about the health maintenance of college students.

Day-5 (04.07.2025)

Alumni Interaction: Alumnus of Dept. of Economics,GAC,Karur interacted with the I B.A Students. Alumnus of Ph.D, Post Graduate and Graduated students took part in this interactive session. The alumnus shared their experience on prospects of the course, amenities of the institute etc.

Day-6 (07.07.2025)

Address by the Head of the Dept Dr.S.JagadeesPandi on Course structure in UG Economics and Examination system at GAC, Karur. Finally Feedback session was conducted on the last day of the orientation Program.

DEPARTMENT OF ENGLISH



DAY - I



DAY - II



DAY - III



DAY - IV



DAY - V



DAY - VI

Day 1 - 30. 06. 2025 : **Mr. J. Prabakaran**, Assistant Professor, Department of English, GAC, Karur Welcoming the New Incumbents & [Introducing Vision/Mission of the Institution](#)

Day 2 - 01.07.2025 : **Mr. S. Vijayarajan**, Associate Professor & Head, Department of English, GAC, Karur Introduced the [Administrative Structure, Departments & Courses](#) of the institution.

Day 3 - 02.07.2025: **Dr. P. Parthiban**, Associate Professor of English detailed the History and Heritage of Government Arts College Autonomous, Karur by the Distinguished Alumni followed by Dr. Sundaram, Guest Lecturer of Tamil who enlightened with [Human Rights & Women Safety](#)

Day 4 - 03.07.2025: **Mrs. L. Ashmi**, Child Welfare Committee Member, Karur District made students aware of [Anti-Sexual Harassment, Anti-Drug Awareness](#)

Day 5 - 04.07.2025: **Dr. M.R. Meyyanpuraj**, M.S. (Ortho), F.I.S.S., Consultant Orthospine& Trauma Surgeon, Fellowship in Spine Surgery, Karur taught about [Health and Hygiene](#)

Day 6 - 07.07.2025: **Dr. K. Gobinath**, Guest Lecturer, Department of English, GAC, Karur [Extension Activities & Service Cells/Clubs in the institution](#)

DEPARTMENT OF GEOGRAPHY & GEOLOGY



Day –I



Day -II



Day –III



Day –IV



Day –V



Day –VI

Day -II: 01.07.2025

உயர் கல்வித் துறையின் வழிகாட்டுதலின்படி, அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகளில் 2025 - 2026 ஆம் கல்வியாண்டில் சேர்க்கை பெற்றுள்ள முதலாம் ஆண்டு மாணாக்கர்களுக்கு வழிகாட்டும் வகையில் புவியியல் மற்றும் புவி அமைப்பியல் துறையில் சேர்க்கை பெற்ற மாணவர்களுக்கு வழிகாட்டுதல் பயிற்சி நடைபெற்றது.

முதல் அமர்வில் வரலாற்றுத் துறை உதவி பேராசிரியர் முனைவர் R. மாறன் அவர்கள் விளையாட்டு மற்றும் அதன் முக்கியத்துவம் பற்றி வழிகாட்டுதல் பயிற்சியில் முதலாம் ஆண்டு மாணவர்களுக்கு விரிவாக எடுத்துரைத்தார்.

Day- III: 02.07.2025

அரசு கலைக் கல்லூரி கருநர் தமிழ்த்துறை இணை பேராசிரியர் முனைவர் S. சுதா அவர்கள் மாணவர்களை ஊக்கப்படுத்தும் விதமாக உரையாற்றினார். இவ்வுரையில் தமிழ்த்துறை இணை பேராசிரியர் அவர்கள் மாணவர்கள் எதிர்கொள்ளும் சவால்களையும் தற்கால சூழலையும் எவ்வாறு சமாளிப்பது, வளாகத்தை எவ்வாறு தூய்மையாக வைத்துக் கொள்வது, தனிமனித ஒழுக்கம், சமூக ஒழுக்கம், நல்லவை, தீயவை எவை என்பதை விரிவாக எடுத்துரைத்து மாணவர்களிடையே விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தினார்.

Day -IV: 03.07.2025

அரசு கலைக் கல்லூரி கருநரின் ஆங்கிலத்துறை இணை பேராசிரியர் முனைவர் M. நெளசத் அவர்கள் The Ladder to Professional Success என்ற தலைப்பின் கீழ் மாணவர்களுக்கு வழிகாட்டுதல் பயிற்சியில் சிறப்புரையாற்றினார். இதில் சிறப்புரையாற்றிய ஆங்கிலத்துறை பேராசிரியர் மாணவர்கள் எவ்வாறு ஆங்கிலப் புலமையை வளர்த்துக் கொள்வது, ஆங்கில கற்றுக் கொள்வதால் ஏற்படும் நன்மைகள் மேலும் வேலைவாய்ப்பை பெறுவதில் ஆங்கிலம் எந்த வகையில் ஆதிக்கம் செலுத்துகிறது என்பனவற்றை எடுத்துரைத்தார்.

Day -V: 04.07.2025

அரசு கலைக் கல்லூரி, தாவரவியல் துறை பேராசிரியர் முனைவர் M. பிரபாகரன் அவர்கள் கல்வியை காதலி என்ற தலைப்பின் கீழ் மாணவர்களிடையே சிறப்பு உரையாற்றினார். அவரது சிறப்புரையில் மாணவர்களோடு மாணவராக ஒன்றிணைந்து கல்வியை எவ்வாறு நேசிப்பது, கல்வியை நேசிப்பதால் மாணவர்கள் பெரும் நன்மை போன்றவை பற்றி விரிவாக எடுத்துரைத்து கல்வியின் மீது மாணவர்கள் அன்பு கொள்ள வேண்டும், காதல் கொள்ள வேண்டும் அப்பொழுதுதான் கல்வி உங்களின் வாழ்க்கையை சிறப்பானதாக மாற்றும் என்று விரிவாக எடுத்துரைத்து சிறப்பு உரையாற்றினார்.

Day -VI: 07.07.2025

கருநர், அரசு கலைக்கல்லூரி, புவியியல் துறைத் தலைவர் மற்றும் இணை பேராசிரியர் முனைவர் T. கவிதா, அவர்கள் முதலாம் ஆண்டு மாணவர்களிடையே எதிர்மறை எண்ணங்கள் குறித்தும் மன ஆரோக்கியம் குறித்தும் எதிர்மறை எண்ணங்களை எதிர்கொள்வதும், தவிர்ப்பதும் பற்றி விரிவாக எடுத்துரைத்து சிறப்புரையாற்றினார். மாணவர்கள் எதிர்மறை எண்ணங்களை வளர்த்துக் கொள்வதால் ஏற்படும் பாதிப்புகளை எடுத்துரைத்து எதிர்மறை எண்ணங்கள் வராமல் தற்காத்துக் கொள்வது பற்றியும் எடுத்துரைத்து சில உரையாற்றினார்.



அரசு கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி),

தான்தோன்றிமலை, கரூர்-639 005

முதுவரையூர்-639 005 அப்போதும்
புரத்திதாசன் பம்புகள் கருத்துக் கேட்பு வற்றது



2025 - 26ஆம் கல்வியாண்டு

முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான ஒரு வார கால
அறிமுகப் பயிற்சித்திட்ட கருத்துக் கேட்புப் படிவம் (Feedback Form)

மாணவரின் பெயர் : மு. சுபாஷினி

வகுப்பு & துறை : I-81 year Geology

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் தொடர்பான மாணவரின் கருத்து :

- * முதல் நாளில் எசுயர் இயற்றப்படுகிறது பற்றி பரிமலாஜேவி
சுவர்கள் மாணவர்களாகிய எங்களுக்கு சில விழிப்புகள்
உள்ளும். இன்னும் சில எங்களுக்கு பயனுள்ளதாக
கருந்தது.
- * தமிழ் (ம) சுவர்கள் சுவர்கள் எங்களுக்கு சில
கருத்துக்கள் கூறினார்கள். சில மிகவும் பயனுள்ளதாக
கருந்தது.
- * NCC & NSS துறை பற்றி எங்களுக்கு கூறினார்கள்.
- * நான் முதல்வன் (ம) டியாக்ஷா பற்றி விளிவாக
கூறினார்கள் சில மிகவும் பயனுள்ளதாக கருந்தது.
- * நான் வளர்ச்சி பற்றி கூறினார்கள்.

மு. சுபாஷினி.

மாணவரின் கையொப்பம்

தேதியுடன்

GOVERNMENT ARTS COLLEGE (Autonomous), KARUR - 05

Feedback Form

First Year B.Sc. Students – Induction Programme

Name (Optional): M. Nadhashree
Department: B.Sc. Geography

1. How satisfied are you with the overall Induction Programme?

- ☒ Very Satisfied
- ☐ Satisfied
- ☐ Neutral
- ☐ Dissatisfied
- ☐ Very Dissatisfied

2. Rate the following aspects of the programme (1 – Poor, 5 – Excellent):

Aspect	1	2	3	4	5
a. Welcome Session	☐	☐	☒	☐	☐
b. Orientation about College Facilities	☐	☐	☐	☒	☐
c. Faculty Interaction	☐	☐	☐	☐	☒
d. Motivational Talks	☐	☐	☐	☐	☒
e. Campus Tour	☐	☐	☐	☐	☒

3. Which session/activity did you enjoy the most? Why?

Motivation class enjoy

4. Any suggestions for improvement?

சமீபத்தில் கல்வித் திட்டம்

5. Would you recommend this programme to future students?

- ☒ Yes
- ☐ No

6. Additional Comments (if any):

Good Information

M. Nadhashree

DEPARTMENT OF HISTORY



DAY - I



DAY - II



DAY - III



DAY - IV



DAY - V



DAY - VI

Day 1 - 30. 06. 2025 : உயர்திரு மீ தங்கவேல் இ. ஆ.ப.கருர் மாவட்டம் - Government Schemes and Student Support Services.

Day 2 - 01.07.2025 : Dr A. Pechiyappan – நான் முதல்வன், தமிழ் புதல்வன் மற்றும் புதுமைப்பெண் திட்டங்கள் குறித்து விளக்கிக் கூறினார்.

Day 3 - 02.07.2025: Dr A. Balakrishnan : போட்டித் தேர்வுகளுக்கு தயாராவது எப்படி என்பது குறித்து விரிவாக எடுத்துரைத்தார்.

Day 4 - 03.07.2025: Cyber Crime, Karur : இணைய வழிக் குற்றங்கள் குறித்தும் அதனைத் தடுக்கும் வழிமுறைகள் குறித்தும் விரிவாக விவரிக்கப்பட்டது.

Day 5 -04.07.2025: Dr Meyyanbu, MS Ortho- உடல் நலமும் மருத்துவ சிகிச்சைகளும் என்ற தலைப்பில் மாணவர்களிடையே கலந்துரையாடினார்.

Day 6 - 07.07.2025: K. Rathinakumar- தொல்லியலின் முக்கியத்துவம் குறித்து விவரித்தார்.

DEPARTMENT OF MATHEMATICS



Day – I



Day – II



Day – III



Day – IV



Day – V



Day -VI

Day : II (01.07.2025) முதலாம் ஆண்டு கணிதத்துறை மாணவ மாணவிகளுக்கு முதலாவதாக கணிதத்துறை தலைவர், கல்லூரி மற்றும் கணிதத்துறை வரலாற்றையும், இரண்டாவதாக அலுவலக பணியாளர் சர்மிளா (கணிதத்துறை முன்னாள் மாணவி) அரசு போட்டி தேர்வு பற்றியும் எப்படி படிக்க வேண்டும் என்பதையும் எடுத்துரைத்தார். அடுத்த நிகழ்வாக கல்லூரியில் உள்ள அனைத்து துறைகள் மற்றும் அலுவலகம் ஆகியவற்றை மாணவ மாணவிகள் பார்வையிட்டனர்.

Day : III (02.07.2025) முதலாம் ஆண்டு கணிதத்துறை மாணவ மாணவிகளுக்கு முதலாவதாக உதவி பேராசிரியர் திருமதி.க.கல்பனா அவர்கள் பாடத்திட்டம் மற்றும் மதிப்பீடு முறையையும் , இரண்டாவதாக கருந் மாவட்டத்தின் திருக்குறள் பேரவைத் தலைவர் திரு.மேலை பழனியப்பன் அவர்கள் மாணவர்களுக்கு திருக்குறள் பற்றியும் வாழ்வியல் நடைமுறை பற்றியும் கல்வியின் முக்கியத்துவத்தையும் மிகச்சிறப்பாக எடுத்துரைத்தார் மேலும் மாணவர்களுடன் கலந்துரையாடி அவர்களை ஊக்குவிக்கும் வகையில் பரிசுகளை வழங்கினார்.

Day : IV (03.07.2025) முதலாவதாக கௌரவ விரிவுரையாளர் முனைவர். கு.சுதா அவர்கள் மாணவர்களுக்கு இருக்க வேண்டிய நற்பண்புகள் குறித்தும் கல்லூரியில் உள்ள ஒழுங்கு நடவடிக்கை குறித்தும் சிறப்பாக எடுத்துரைத்தார். இரண்டாவதாக கணிதத்துறை முன்னாள் பேராசிரியர் உயர்திரு.M.மாரியப்பன் அய்யா அவர்கள் கணிதத்தை எளிமையாக கற்கும் முறையையும் அன்றாட வாழ்வில் கணிதத்தின் பயன்பாட்டை குறித்தும் மாணவர்களுக்கு புரியும் படி எளிதாக எடுத்துரைத்தார்.

Day : V (04.07.2025) முதலாவதாக கணிதத்துறை முன்னாள் மாணவி திருமதி.க்ளாரா டைசி ரீட்டா புள்ளியியல் ஆய்வாளர் மற்றும் திருமதி.வனிதா புள்ளியியல் ஆய்வாளர் அவர்கள் மத்திய மாநில போட்டித்தேர்வுகளைப்பற்றி சிறப்பாக எடுத்துரைத்தார்கள். இரண்டாவதாக ஹோமியோபதி டாக்டர்.ஸ்வரண ப்ரியா அவர்கள் மாணவ மாணவியர்களுக்கு உடல் நலம் மற்றும் மனநலத்தை எப்படி பராமரிப்பது என்பதை விரிவாக கூறினார்.

Day : VI (07.07.2025) முதலாம் ஆண்டு கணிதத்துறை மாணவ மாணவிகளுக்கு முதலாவதாக கணிதத்துறை பேராசிரியர்கள் மூலம் extension activity பற்றியும் இறுதியாக interaction section, feed back பெறப்பட்டது.



அரசு கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி),

தாண்டோன்றிமலை, கரூர்-639 005

முதலாண்டறிமலை, கரூர்-639 005
முதலாண்டறிமலை, கரூர்-639 005



2025 -26ஆம் கல்வியாண்டு

முதலாண்டறிமலை மாணவர்களுக்கான ஒரு வார கால
அறிமுகப் பயிற்சித்திட்ட கருத்துக் கேட்புப் படிவம் (Feedback Form)

மாணவரின் பெயர் : V. BANUPRIYA

வகுப்பு & துறை : B.Sc Maths (T.M)

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் தொடர்பான மாணவரின் கருத்து :

→ புதிதாகப் பயிற்சி எடுக்கக் கொடுத்த மிகவும்
உயர்மானமாக இருந்தது. மாணவர்களுக்கு
தேவையான கருத்துகளை மிகவும் தெளிவாக
கூறினார்கள். சிறப்பாக உதவிகளும் எடுக்க
சிறப்பாக எடுக்க மாணவர்களை சிறப்பாக
வெளிக் கொணரவும் கல்வியாளர் சிறப்பாக
பற்றியும் அறிந்துகொண்டோம். கல்வியை
தேவையான பற்றியும் புதிது கொண்டு
உதவிகளையும் கொடுக்கிறார்கள். நமக்கி
நது உதவியும் எல்லாம் எடுத்துக்
உதவிகளும் சிறப்பாக எடுத்துக்
கொண்டதில் முக்கியத்துவத்தையும் பற்றி
புதிது கொண்டு

V. Banupriya 11/7/25
மாணவரின் கையொப்பம்
தேதியுடன்



அரசு கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி),

தாண்டோன்றிமலை, கருநீ-639 005

தமிழ்நாட்டின் கல்வித் துறை
பாடநெறிமுறைகள் மற்றும் கல்வித் துறை



2025 -26ஆம் கல்வியாண்டு

முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான ஒரு வார கால
அறிமுகப் பயிற்சித்திட்ட கருத்துக் கேட்புப் படிவம் (Feedback Form)

மாணவரின் பெயர் : மா சந்தியா

வகுப்பு & துறை : B.Sc கணினித் துறை (TM)

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் தொடர்பான மாணவரின் கருத்து :

முதலாம் வகுப்பில் கணினித் துறைப் பற்றிய
தகவல்களை எண்கூறு மிகவும் பயனுள்ளதாகவும்,
2ஆம் வகுப்பில் கணினித் துறைப் பற்றிய
பற்றிய விவரங்களும், சிறை கணினித் துறை
குறித்து எவ்வளவு எண்ணியதாகவும்
செய்யப்படும் உள்ளது என்று விவரிப்பதற்காக
ஒரு படிவத்தினால், எம் கணினித் துறை
செய்யப்படும் மீண்டும் தற்போது விவரித்தினால்
செய்யப்படும் நன்றாக விளக்கிக்
கூறினார்கள். கணினித் துறை மிகவும்
பயனுள்ளதாக இருந்தது. நன்றி!

M. S.

மாணவரின் கையொப்பம்
தேதியுடன்



DEPARTMENT OF NUTRITION AND DIETETICS



DAY - I



DAY - II



DAY - III



DAY - IV



DAY - V



DAY - VI

Day 1 : (30. 06. 2025) கருந் மாவட்ட உதவி ஆணையர் (கலால்) திரு K. கருணாகரன் அவர்கள் கலந்து கொண்டு, மாணாக்கர்களுக்கு பயனுள்ள அறிவுரைகளை வழங்கினார். அவர் தனது உரையில், நூலக பயன்பாட்டின் முக்கியத்துவம் குறித்து விரிவாக விளக்கினார். கல்வி மேம்பாட்டிற்கும், எண்ணத் திறன் விருத்திக்கும் நூலகம் முக்கிய பங்காகும் என்பதை எடுத்துரைத்தார்.

Day 2 : (01.07.2025) ஊட்டச்சத்து மற்றும் உணவு முறைகள் துறை கௌரவவிரிவுரையாளர் முனைவர். தர்ஷினி அவர்கள் பாடத்திட்டம், தேர்வு நெறிமுறைகள், ஒழுங்குக் கட்டுப்பாட்டு நெறிமுறைகள் மற்றும் கல்வி உதவித் தொகை பற்றி எடுத்துரைத்தார். இதில் அகமதிப்பீடுத் தேர்வு, மாதிரி தேர்வு, ஒற்றை மற்றும் இரட்டைப் பருவ தேர்வுகள், செய்முறை தேர்வுகள் மற்றும் மதிப்பெண்கள் குறித்து விரிவாக எடுத்துரைத்தார்.

Day 3: (02.07.2025) செல்வி. Dr. தேவிபிரியா, மகாலக்ஷ்மி ஆயுர்வேதிக் மருத்துவமனை, கருந். அவர்கள் கலந்து கொண்டு சுசுகாதாரம் மற்றும் கல்வி என்னும் தலைப்பில் உடல் மற்றும் மனநல ஆரோக்கியத்தை மேம்படுத்துவதற்கும் ஆரோக்கியக்கியமான வாழ்க்கை முறையை கடைபிடிப்பதன் முக்கியத்துத்தையும் சிறப்பாக தன்னுடைய கருத்துக்கள் மூலம் பகிர்ந்து கொண்டார்.

Day 4 : (03.07.2025) கருந் அப்போலோ மருத்துவமனையில் பணியாற்றும் உணவியல் நிபுணர் R. அனிதா தேவி அவர்கள் கலந்து கொண்டு மாணாக்கர்களுக்கு பல்வேறு பயனுள்ள தகவல்களை வழங்கினார். உணவியல் நிபுணராக உருவாக தேவையான கல்வித் தகுதிகள், கூடுதல் பயிற்சிகள் மற்றும் தேர்வுகள் குறித்து தெளிவாக எடுத்துரைத்ததுடன், மாணாக்கர்கள் இத்துறையில் சிறந்து விளங்குவதற்கான வழிமுறைகளையும் விளக்கினார்.

Day 5: (04.07.2025) ஸ்ரீ சங்கரா வித்யாலயா சீனியர் செகண்டரி பள்ளியின் அறங்காவலர் Dr.R.அனு அவர்கள் கலந்து கொண்டு மாணாக்கர்களுக்கு தொழில் வளர்ச்சியின் முக்கியத்துவத்தை வாழ்வியல் கதைகள் வாயிலாக வழங்கினார். மேலும், நேர்மையான பண்புகள், பொறுமை, உதவிச் செயல்கள் மற்றும் சுயவளர்ச்சியின் முக்கியத்துவத்தை உணர்த்தினார். இத்துடன் இத்துறையில் வெற்றி பெற கடுமையான உழைப்பு, தெளிவான இலக்கு மற்றும் மன உறுதியும் அவசியம் என்பதை உணர்த்தினார்.

Day 6 : (07.07.2025) J. ரம்யா அவர்கள் கலந்து கொண்டு, மாணவர்களுக்கு அடிப்படை உரிமைகள், சாலை விதிகளை கடைபிடிப்பதன் முக்கியத்துவம் முதலியவற்றை விளக்கிக் கூறினார்.



அரசு கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி),

தாண்தோன்றிமலை, கரூர்-639 005

தேசிய நுழைந்திருக்கிறதில் தேசிய அங்கீகாரம்வற்றது
பாரதிதாசன் பல்கலைக் குழுவ்தான் தினைவுவற்றது



2025 - 26ஆம் கல்வியாண்டு

முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான ஒரு வார கால
அறிமுகப் பயிற்சித்திட்ட கருத்துக் கேட்புப் படிவம் (Feedback Form)

மாணவரின் பெயர் : உ. ஜீவபிரியா.

வகுப்பு & துறை : I B.Sc (Nutrition & Dietetics).

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் தொடர்பான மாணவரின் கருத்து :

- * முதலாம் நாள் (30/06/2025) வாழ்காடும் பயிற்சி உத்பிதல் கருணாகரன் ஐயா அவர்கள் ஹீதர்ப்பிகள், படிப்பில் படிக்கத்தகு மேம்படுத்திக்கொள்ள வேண்டியது குறித்து கூறினார். எண்கு ஹீதர்ப்பிகள் நீதள்ள வாழ்ப்புகளை அறிவப்படுத்தியது.
- * (01/07/2025) அன்று முதலாம் துண்டு ஊடகச்சுத மற்றும் உணவு முறைத் துறை உத்ப்பாசியர் தீர்வின் அம்மா அவர்கள் எங்கள் துறையில் உள்ள பாபங்கள், எழுதக் குறிமுறைகள் மற்றும் பின்பற்றவேண்டிய குறிமுறைகளையும் கூறினார்.
- * (02/07/2025) அன்று உணவியல் நிபுணர் அணிதா குதா அம்மா அவர்கள் உணவியல் துறையில் எத்குறை உணவு துறை உள்ளது எங்க் கூறினார்.
- * (03/07/2025) அன்று சித்த மந்திரவர் குதாபிரியா அவர்கள் எண்கு காவலியைக்கு துறையு கடைத்க்கையும் மற்றும் கிளிர்க்கு உணவுகளை குதிக் துறையில் உத்க்கள்ள கூறினார்.
- * முணைவர் துறு அம்மா அவர்கள் வாழ்வியல் குதிகுறை கண்கள் வாழ்வாக எங்க்குக்கு உணர்க்கினார்.
- * (07/07/2025) அன்று வாழ்க்கிதர் ரம்யா அம்மா அவர்கள் மாணவர்களுக்கே உரிய உரிமைகள் மற்றும் சாலை விகிதகளைப் பற்றி எங்க்குக்கு குதிகுவாக் கூறினார். துற்த வாழ்ப்பினை வாழ்க்கிய துறை துலைவர் அவர்களுக்கும், கல்வியாி முதல்வர் அவர்களுக்கும் மணமார்க்கு துறையினை எங்க்கு துறை சார்பாக குதிகுவிக்வுக்கொங்க்குண.

U. ஜீவபிரியா

11/07/2025

மாணவரின் கையெழுப்பம்
தேதியுடன்



அரசு கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி),

தான்தோன்றிமலை, கருந்-639 005

மேலாறுமதிப்பிடுகிறதில் 30+ அபிமானம்வற்றது
மாநிலநாசியங்களைக் கருத்தாகக் கொண்டுவற்றது



2025 - 26ஆம் கல்விபாண்டு

முதலாமாண்டு மாணவர்களுக்கான ஒரு வார கால

அறிமுகப் பயிற்சித்திட்ட கருத்துக் கேட்புப் படிவம் (Feedback Form)

மாணவரின் பெயர் : N. Roga Priya

வகுப்பு & துறை : I-BSc Nutrition and dietetics.

ஒரு வார கால அறிமுகப் பயிற்சித்திட்டம் தொடர்பான மாணவரின் கருத்து :

* 30.6.2025 கல்வி ஆரம்ப நாள் அன்று எவ்வித விருந்தினர்களும்
இல்லை. மாணவர்கள் ஐயம் உணர்வு புரிந்தனர். அவர் நினைவு கூர்ந்தால்
சந்திரன், அதில் மிக முக்கியத்துவம் வாய்ந்த கருத்து புரிந்த
வாசிப்பு. அதன் மூலம் புரிந்த வாசிப்பின் மூலமாக நான் அறிந்தேன்

* 01.7.25 எவ்வித ஆசிரியர் தரவில்லை அம்மா அவர்கள் எவ்வளவு
இந்தியம் உள்ளது அறிந்தோம் (ம) எவ்வளவு அறிந்தோம் என்பதும்
எவ்வளவு அறிந்தோம் தெரிவித்தனர்.

* 02.7.25 மாணவர்கள் தங்கள் அறிவு அம்மா அவர்கள்
அறிந்தோம் என்பதும் அம்மா அவர்கள் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம்
எவ்வளவு அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம்
எவ்வளவு அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம்

* 03.7.25 எவ்வித அறிவு அம்மா அவர்கள் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்

* 04.7.25 அது அம்மா அவர்கள் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்

* 05.07.25 அது அம்மா அவர்கள் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்
அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும் அறிந்தோம் என்பதும்

இந்த வாசிப்பை வகுப்பில்

கூறும் எனவே அவர்களுக்கும்

அவ்வளவு முறையில் அவர்களுக்கும்

நன்றி!!

04.07.25
N. Roga Priya
மாணவரின் கையொப்பம்

தேதியுடன்

DEPARTMENT OF PHYSICS



Day – I



Day – II



Day – III



Day – IV



Day – V



Day – VI

Day - I : 30.06.2025

திருமதி பரிமளா தேவி கல்லூரியில் சிறப்பு விருந்தினராக கலந்து கொண்டு சைபர்க்கை குற்றங்கள் பற்றி மாணவர்களுக்கு விளக்கினார்.

Day - II : 01.07.2025

முனைவர் த.சீதாலட்சுமி அவர்கள் நவீன இயற்பியல் என்ற தலைப்பில் மாணவரிடம் உரையாடினார் . இரண்டாவது நிகழ்வாக துறை ஆசிரியர்கள் இணைந்து கல்லூரி வளாகத்தில் உள்ள பல்வேறு துறைகள், நூலகங்கள், ஆய்வகங்கள் அவற்றின் முக்கியத்துவம் பற்றி எடுத்துரைத்தனர்.

Day - III : 02.07.2025

முதல் நிகழ்வாக முனைவர் எஸ் லலிதா அவர்கள் தமிழ்புதல்வன், புதுமைப்பெண் போன்ற அரசு திட்டங்களின் சிறப்பியல்களை எடுத்துரைத்தார் இரண்டாம் நிகழ்வுகளாக முனைவர் ஜி மகாலட்சுமி அவர்கள் நான் முதல்வன் திட்டங்களைப் பற்றி எடுத்துரைத்தார்.

Day - IV : 03.07.2025

அன்று முதல் நிகழ்வாக திருமதி வி. சுபா அவர்கள் தேசிய கல்வி உதவித்தொகை, மாநில கல்வி உதவித் தொகை பெறுவதற்கு தேவையான ஆவணங்கள், சமர்ப்பித்தல் மற்றும் விண்ணப்பித்தல் போன்றவற்றை விரிவாக விளக்கினார் .இரண்டாவது நிகழ்வாக முனைவர் எஸ் சக்திவேல் அவர்கள் கல்லூரி விதிமுறைகள் மற்றும் ஒழுக்க கட்டுப்பாட்டு நெறிகள் பற்றி எடுத்துரைத்தார்

Day - V : 04.07.2025

முதல் நிகழ்வாக முனைவர் வி சண்முகம் அவர்கள் கல்லூரியில் உள்ள பல்வேறு சிறப்பு குழுக்கள் பற்றி விரிவாக விளக்கினார். இரண்டாவது நிகழ்வாக சிக்கண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி இயற்பியல் துறையின் தலைவர், இணைப்பேராயர் முனைவர் எஸ்.அரவிந்தன் அவர்கள் எதிர்காலமும் இயற்பியலும் என்ற தலைப்பில் சிறப்பு விருந்தினராக கலந்து கொண்டு சிறப்புரை ஆற்றினார்.

Day - VI : 07.07.2025

இறுதி நாளில் துறை தலைவர் மற்றும் அனைத்து இணை பேராசிரியர்கள், உதவி பேராயர்கள் இணைந்து கல்லூரி கல்வியின் முக்கியத்துவம் மற்றும் இயற்பியல் துறையின் சிறப்பம்சங்களை மாணவர்களுக்கு எடுத்துரைத்தார்கள்.

DEPARTMENT OF STATISTICS



Day - I



Day - II



Day - III



Day - IV



Day - V



Day - VI

Day – I : 30.06.2025

Our Honorable district collector Mr. M. Thangavel delivered the speech about how to fix the goal and lead successful life.

Day – II : 01.07.2025

Introducing the administrative Structure, Departments and Course Mr.Chinnasamy, Department of Statistics, Government Arts College, Karur. Curriculum Examination and Evaluation Pattern Dr.M.Saravanakumar- Head, Department of Statistics, Government Arts College, Karur

Day – III : 02.07.2025

How to Prepare for Competitive Examination Dr.Murgan, Department of History, Government Arts College, karur. Dr. G. Jahirhussain gave special motivational speech for our department students.

Day – IV : 03.07.2025

How to Prepare for Indian Statistical Service (ISS) Examination by Ranjit Kumar, Alumina, Department of Statistics, Government Arts College, karur. Extension Activities and Motivational speech by Dr.JayaPrakash, Department of Botany, Government Arts College, karur.

Day – V : 04.07.2025

How to Prepare for Statistics Examination Mrs.Vanitha, Department of Economics &Statistics, Collectrate, karur. Statistics in NSSO Mrs.Clara, Department of Economics &Statistics, Collectrate, karur.

Day – VI : 07.07.2025

Anti-ragging, Anti-Sexual harassment, Anti-drug-awareness, Grievances Redressal Systems Mr.Chinnasamy, Department of Statistics, Government Arts College, Karur. Statistics Role in Programming Language Mr.Jagadeesan, Programmer, TCS,Canada.

DEPARTMENT OF ZOOLOGY



Day-I



Day-II



Day-III



Day-IV



Day-V



Day-VI

Day-I (Date: 30-06-2025)

The inaugural session began at 10:00 AM in the auditorium of Govt Arts College, Karur. The respected principal, Dr.K.Radhakrishnan, welcomed the gathering and all dignitaries. The Chief Guest, Honourable Thiru M. Thangavel, I.A.S., the District Collector of Karur welcomed the first year students and gave insightful messages to the students. He spoke about the various government schemes, scholarships and other welfare measures for improving the education of the students joining the higher education.

Day-II (Date: 01-07-2025)

In the first session, Dr. K. Balakrishnan explained the importance of the Zoology Museum in the Zoology Department and students eagerly participated in the discussion. In the second session, Dr. M.Pon Murugan discussed about the various job opportunities in studying zoology course. Since he is an alumnus of this college he talked about his personal experiences and facilities and amenities available in the college.

Day-III (Date: 02-07-2025)

Dr. E. Karpagam, Controller of Examinations and Associate Professor of Tamil at Govt Arts College, Karur-5, delivered an enlightening session on examination orientation for the students. He talked about the rules and regulations to be followed in the examination, fee structure, course structure, Naan Muthalvan courses, choice based credit system, internal examination, mark distribution etc.

Day-IV (Date: 03-07-2025)

Dr. Anand Kumar Natarajan, UGC Professor in Gandhigramam University, Dindigul, delivered a wonderful speech about biodiversity and the environment to the students. He talked about the environmental hazards and remedial measures to protect the environment. As he is an alumnus of the institution, he talked about the personal experience of his study period and how he attained the present position.

Day-V (Date: 04-07-2025)

Dr. Krishnaveni (Cosmetology) explained the applications and benefits of acupuncture and its relevance in society. The students eagerly participated in the discussion. Various yogic exercises and pranayama breathing exercises were taught to them.

Day-VI (Date: 07-07-2025)

In the first session, Dr. K. Tamilmani explained the opportunities available in the field of zoology. In the second session, Dr. S. Balamurugan discussed the availability of government schemes for students. In the third session, Dr. K. Balakrishnan presented the museum and department library facilities accessible to students. Lastly, Dr. S. Meenakshi emphasized the importance of personal hygiene for students. In the end, the students provided their feedback on the overall program.

DEPARTMENT OF TAMIL



Day - I



Day - II



Day - III



Day - IV



Day -V



Day - VI

1. Overall Impression

• The orientation programme was **well-organized**, and each session was informative and engaging. The structure and flow made it easy to follow, and expectations were clear from the outset.

• The variety of topics from government schemes and student support to cybercrime awareness provided an excellent introduction to academic and social life on campus.

2. Session-specific Highlights

June 30, 2025

• **Government Schemes & Student Support:** The session lead by Mr.M.Thangavel was insightful and provided practical information about local resources.

• **Human Rights Awareness:** Dr.K.K.Chockalinkam delivered a thought-provoking presentation with relevant real-world examples.

• **Anti-Drug Awareness:** Mr.K.Karunakaran's talk was impactful and delivered with clarity.

• **Cyber Crime Awareness:** The joint presentation by Mr.T.Prabhakaran and Mrs.T.Parimaladevi offered actionable guidance on digital safety and legal precautions.

July 1-4 & 7-8, 2025

• Academic introductions, campus tours, and elaboration on departmental functions helped us to understand the broader Institutional framework.

• Sessions like "History of Tamil and Archaeology" and alumni experience discussions were inspiring and gave context to our place within the academic community.

3. Strengths and What We Liked Most

• The **balance between academic sessions and interactive activities**, such as the campus tour and cultural events, created a welcoming environment.

• **Facilitators were approachable and encouraged questions**, which enhanced engagement and helped to clarify our doubts.

• Presenters were **knowledgeable and enthusiastic**; their real-life examples and energy made the sessions memorable.

• We appreciated **networking opportunities**, such as meeting peers, faculty members, and student volunteers informally - this helped foster a sense of belonging early on.

4. Areas for Improvement

• A few sessions felt a bit dense; **shorter durations or more breaks** could improve retention and reduce fatigue.

• Interactive components like ice-breakers or small group activities could be added to morning sessions **to energize the audience**.

• Some resource materials (handouts/slides) could be made **more concise or visually structured** for ease of later reference.

5. Suggestions & Future Enhancements

• Including a **brief orientation on digital tools, library catalogues, and academic schedules** would help new students transition more smoothly.

• Offering a **Q&A panel by senior students or alumni** could provide additional peer perspective and advice.

• Distributing a **simple orientation booklet or one-page guide** summarizing key resources, contact points, and campus maps might be helpful.

6. Final Thoughts

Overall, the orientation was **extremely informative, well-structured, and delivered with sincerity and enthusiasm**. We feel well-equipped to begin the semester and connect with university life. Thank you to all organizers, facilitators, and guests for making these sessions both **meaningful and memorable**.

அரசு கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி), தாந்தோன்றிமலை, கரூர் - 639 005



Since 1966



உள்ளம்

உடைமை

உடைமை

முனைவர் க.ராதாகிருஷ்ணன்
முதல்வர்